dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2017 roaa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO depoceeB Anekcen Mnxamnnosuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006023

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

06.10.2009
yneHos POO
Iop. NMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLEeHKMU
29-01-17- 000 *3Tl 23.01.2017 TpaHcnopT PbiHOYHaA
2 "CtaHgapT"
12-02-17- "IT
0 000 "5TU 31.01.2017 TpaHcnopT PbiHOYHasA
2 "CtaHgapT"
15-02-17- "IT
>0 000 "STU 01.02.2017 TpaHcnopT PbiHOYHasA
2 "CtaHpapTt"
24-02-17- "IT
0 000 "1l 03.02.2017 TpaHcnopT PbIHOYHasA
2 "CtaHpapTt"
29-02-17- 000 "3T
H 11.02.2017 TpaHcnopT PbiHOYHa#A
2 "CtaHpapTt"
38-02-17- 000 "3TL,
14.02.2017 TpaHcnopT PbIHO4YHa4
2 "CtaHpapTt"
39-02-17- 000 "3TL,
14.02.2017 TpaHcnopT PbIHO4YHas
2 "CtaHgapT"
40-02-17- 000 "2T
H 09.02.2017 TpaHcnopT PbIHOYHas
2 "CtaHgapT"
06-03-17- 000 "2T
H 16.02.2017 TpaHcnopT PbiHOYHaA
2 "CtaHgapT"
07-03-17- 000 "2T
H 16.02.2017 TpaHcnopT PbiHOYHasA
2 "CtaHpapTt"



08-03-17-
2

09-03-17-
2

19-03-17-
2

40-03-17-
3

000 "3TU
"CtaHpapTt"

000 "3TL
"CtaHpapTt"

000 "9TL,
"CtanpapTt"

000 "3TL,
"CtaHpapTt"

16.02.2017

16.02.2017

03.03.2017

28.03.2017

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



