Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Федосеев Алексей Михайлович  006023  06.10.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						29-01-17- 2	000 "ЭТЦ "Стандарт"	23.01.2017	Транспорт	Рыночная
12-02-17- 2	ООО "ЭТЦ "Стандарт"	31.01.2017	Транспорт	Рыночная						
15-02-17- 2	000 "ЭТЦ "Стандарт"	01.02.2017	Транспорт	Рыночная						
24-02-17- 2	ООО "ЭТЦ "Стандарт"	03.02.2017	Транспорт	Рыночная						
29-02-17- 2	ООО "ЭТЦ "Стандарт"	11.02.2017	Транспорт	Рыночная						
38-02-17- 2	ООО "ЭТЦ "Стандарт"	14.02.2017	Транспорт	Рыночная						
39-02-17- 2	ООО "ЭТЦ "Стандарт"	14.02.2017	Транспорт	Рыночная						
40-02-17- 2	ООО "ЭТЦ "Стандарт"	09.02.2017	Транспорт	Рыночная						
06-03-17- 2	ООО "ЭТЦ "Стандарт"	16.02.2017	Транспорт	Рыночная						
07-03-17- 2	000 "ЭТЦ "Стандарт"	16.02.2017	Транспорт	Рыночная						

08-03-17- 2	ООО "ЭТЦ "Стандарт"	16.02.2017	Транспорт	Рыночная
09-03-17-	ООО "ЭТЦ "Стандарт"	16.02.2017	Транспорт	Рыночная
19-03-17- 2	ООО "ЭТЦ "Стандарт"	03.03.2017	Транспорт	Рыночная
40-03-17- 3	ООО "ЭТЦ "Стандарт"	28.03.2017	Транспорт	Рыночная